
USNESENÍ  

z 13. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 17. 6. 2013 
od 9.00 hod, v zasedací místnosti č. 13 na radnici, nám. 1. máje v Chomutově.

Usnesení ZaMěst č. 047/13 z 17. 6. 2013
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 048/13 z 17. 6. 2013
Prodej nemovitostí

Podnět č. 1 - Prodej pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků v k.ú. Chomutov II dle GP č. 2649-29/2013 takto:
- p.č. 2558/13 o výměře 254 m2 za cenu dle usnesení ZM čj. 002/13/21 ze dne 18. 3. 2013 tj. 25% z 
ceny dle znaleckého posudku č. 4263-111/2013, tj. cena celkem 20.000,-Kč do vlastnictví Ing. Jiřího 
S.,Praha
- p.č. 2558/12 o výměře 302 m2 za cenu dle usnesení ZM čj. 002/13/21 ze dne 18. 3. 2013 tj. 25% z 
ceny dle znaleckého posudku č. 4263-111/2013, tj. cena celkem 23.780,-Kč do vlastnictví společnosti 
MARKO bytová s.r.o., IČ: 254 03 923, Školní pěšina 5248, Chomutov.

Podnět č. 2 - Prodej pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků v k.ú. Chomutov I takto:
- p.č. 119/12 o výměře 56 m2 za prodejní cenu dle znaleckého posudku č. 70/3952/12 vyhotoveným 
Ing. Vladimírem Hůdou, celkem 33.937,-Kč do společného jmění manželů Ing. Miroslava H. a Evy H., 
Chomutov
- p.č. 119/14 o výměře 148 m2 dle GP č. 5032-13/2013 za cenu znaleckého posudku č. 70/3952/12 
vyhotoveným Ing. Vladimírem Hůdou, celkem 89.691,-Kč do vlastnictví Josefa, Málkov
- p.č. 119/15 o výměře 164 m2 dle GP č. 5032-13/2013 za cenu dle znaleckého posudku č. 70/3952/12 
vyhotoveným Ing. Vladimírem Hůdou, celkem 99.387,-Kč do vlastnictví společnosti RMPI s.r.o., IČ: 
257 68 174, Anastázova 21/10, Praha 6.

Podnět č. 3 - Prodej pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 477 o výměře 611 m2 a p.č. 421/3 o výměře 230 m2 tj. o
celkové výměře 841 m2 dle GP č. 5017-215/2012 v k.ú. Chomutov I za cenu dle usnesení ZM čj.
002/13/21 ze dne 18. 3. 2013 takto: 816 m2 za zvýhodněnou kupní cenu tj. 25% z ceny dle
znaleckého posudku č. 5103-56/13, tj. cena 88.944,-Kč a 25 m2 za cenu dle znaleckého posudku
č. 5103-56/13 tj. cena 10.900,-Kč, tj. za celkovou kupní cenu 99.844,-Kč do vlastnictví
Společenství vlastníků jednotek, Arbesova 4744-5, Chomutov, IČ: 711 87 022, Arbesova 4744,
Chomutov.

1



Podnět č. 4 - Prodej pozemků 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků dle GP č. 5046-29/2013 v k.ú. Chomutov I takto:
- p.č. 1767/5 o výměře 637 m2 za cenu dle usnesení ZM čj. 002/13/21 ze dne 18. 3. 2013
takto: 324 m2 za zvýhodněnou kupní cenu tj. 25% z ceny dle znaleckého posudku č. 984013, tj. cena 
53.460,-Kč a 313 m2 za cenu dle znaleckého posudku č. 984013, tj. cena 205.954,-Kč, tj. za celkovou 
kupní cenu 259.414,-Kč do vlastnictví Michala M., Chomutov
- p.č. 1767/6 o výměře 127 m2 a p.č. 1767/8 o výměře 40 m2 tj. o celkové výměře 167 m2 za
cenu dle usnesení ZM čj. 002/13/21 ze dne 18. 3. 2013 takto: 127 m2 za zvýhodněnou kupní cenu tj. 
25% z ceny dle znaleckého posudku č. 984013, tj. cena 21.082,-Kč a 40 m2 za cenu dle znaleckého 
posudku č. 984013, tj. cena 25.514,-Kč, tj. za celkovou kupní cenu 46.596,-Kč do společného jmění 
manželů Jaromíra a Inny N.,, Jirkov
- p.č. 1767/7 o výměře 297 m2 za cenu dle usnesení ZM čj. 002/13/21 ze dne 18. 3. 2013
takto: 207 m2 za zvýhodněnou kupní cenu tj. 25% z ceny dle znaleckého posudku č. 984013, tj. cena 
34.362,-Kč a 90 m2 za cenu dle znaleckého posudku č. 984013, tj. cena 59.670,-Kč, tj. za celkovou 
kupní cenu 94.032,-Kč do podílového spoluvlastnictví Daniela M. a Moniky M., Chomutov (každý 
ideální 1/2).

Podnět č. 5 - Prodej pozemků 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků dle GP č. 5038-20/2013 v k.ú. Chomutov I:
- p.č. 5284/21 o výměře 111 m2 a p.č. 5492/6 o výměře 1 m2, tj. o celkové výměře 112 m2 za cenu dle 
znaleckého posudku č. 1384/48/2013 celkem 11.899,-Kč do společného jmění manželů Evy a Miroslava 
D., Chomutov
- p.č. 5284/20 o výměře 31 m2 a p.č. 5492/5 o výměře 280 m2, tj. o celkové výměře 311 m2 za cenu 
dle znaleckého posudku č. 1384/48/2013 celkem 33.041,-Kč do společného jmění manželů Petra K. 
Praha 2 a Moniky K., Chomutov.

Podnět č. 6 - Prodej pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 5486/10 o výměře 139 m2 dle GP č. 4818-194/2012 v k.ú. Chomutov I za cenu dle 
znaleckého posudku č. 1251-047/2013 celkem 53.520,-Kč do společného jmění manželů Luďka a 
Lenky P., Chomutov.

Podnět č. 7 - Záměr prodeje pozemků - neschválení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 404/3 a části pozemků p.č. 404/4, 404/12 a 431/1 v k.ú. Chomutov II do 
vlastnictví Štefana N., Rakovník z důvodu majetkoprávního vypořádání pozemku p.č. 404/12 
zasahujícího do parkoviště.

Podnět č. 8 - Záměr prodeje pozemku - neschválení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 907 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Karla Š., Chomutov z důvodu zachování 
hodnotné zeleně v majetku statutárního města Chomutova.

2



Podnět č. 9 - Záměr prodeje pozemků - neschválení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 503/59, 1028, 1026, 1024, 1023, 1006, 1029 a 1167 v k.ú. Droužkovice do 
vlastnictví Milana R., Chomutov z důvodu, že plocha je určená pro rekreaci a sportovní využití.

Podnět č. 10 - Darování pozemku - revokace a věcné břemeno

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 110/12/11 ze dne 24.9.2012

schvaluje

uzavření darovací smlouvy s ujednáním o zřízení věcného břemene č. 6/2013 s dárcem Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, Nusle, IČ: 65993390, dle přílohy důvodové zprávy, 
jejímž předmětem je přijetí daru pozemku p.č. 65/6 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 2554-70/2012 z 
vlastnictví České republiky do vlastnictví obdarovaného statutárního města Chomutova s omezujícími 
podmínkami a dále zřízení bezúplatného věcného břemene vstupu a vjezdu na tento pozemek za účelem 
provozování, oprav, údržby a rekonstrukcí mostu evidenční č. 13-029d ve prospěch dárce.

Podnět č. 11 - Prodej pozemku - revokace

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usn. č. 002/13/1 ze dne 18.3.2013

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1482/7 o výměře 16 m2 v k.ú. Chomutov I (dle GP č. 4812-96/2012) za 
dohodnutou prodejní cenu 250,-Kč/m2, celkem za 4.000,-Kč do vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ: 24729035.

Podnět č. 12 - Prodej bytu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej bytové  jednotky  č. 1279/1 v budově č.p. 1279 včetně souvisejícího podílu 481/4062 na 
společných částech budovy č.p. 1279, podílu 481/4062 na zastavěném pozemku p.č. 2879 a podílu 
481/4062 na pozemku p.č. 2887/11, vše v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Moniky M., Chomutov, za 
cenu znaleckého posudku 174.200,- Kč (cena dle znaleckého posudku č. 1155-107/2012 ze dne 
19.08.2012, zpracovaného Ing. Vratislavem Láfem), s podmínkou současného zachování využití 
předmětu prodeje.

Podnět č. 13 - Prodej bytu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej bytové  jednotky  č. 1321/1 v budově č.p. 1321 včetně souvisejícího podílu 686/3194 na 
společných částech budovy č.p. 1321, podílu 686/3194 na zastavěném pozemku p.č. 2885 a podílu 
686/3194 na pozemku p.č. 2887/8, vše v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Miloslava H., Chomutov za 
cenu znaleckého posudku 194.200,- Kč (cena dle znaleckého posudku č. 1157-109/2012 ze dne 
20.08.2012, zpracovaného Ing. Vratislavem Láfem).

Podnět č. 14 - Prodej bytu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

3



schvaluje

prodej bytové  jednotky  č. 1764/1 v budově č.p. 1764 včetně souvisejícího podílu 572/4051 na 
společných částech budovy č.p. 1764, podílu 572/4051 na zastavěném pozemku p.č. 2886 a podílu 
572/4051 na pozemku p.č. 2887/7, vše v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Dagmar K., Chomutov za cenu 
znaleckého posudku 174.200,- Kč (cena dle znaleckého posudku č. 1158-110/2012 ze dne 20.08.2012, 
zpracovaného Ing. Vratislavem Láfem).

Podnět č. 15 - Prodej bytu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej bytové  jednotky  č. 1895/2 v budově č.p. 1895 včetně souvisejícího podílu 457/3406 na 
společných částech budovy č.p. 1895, podílu 457/3406 na zastavěném pozemku p.č. 2888 a podílu 1/18 
na pozemku p.č. 2887/1, vše v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jiřímu K., Chomutov za cenu znaleckého 
posudku 172.200,- Kč (cena dle znaleckého posudku č. 1160-112/2012 ze dne 21.08.2012, 
zpracovaného Ing. Vratislavem Láfem).

Podnět č. 16 - Prodej bytu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej bytové  jednotky  č. 1919/2 v budově č.p. 1919 včetně souvisejícího podílu 376/3809 na 
společných částech budovy č.p. 1919, podílu 376/3809 na zastavěném pozemku p.č. 2892, podílu 1/18 
na pozemku p.č. 2887/1, podílu 1/18 na pozemku p.č. 2887/2 a podílu 1/18 na pozemku p.č. 2887/3, 
vše v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Radku Š., Chomutov, za cenu znaleckého posudku 146.200,- Kč 
(cena dle znaleckého posudku č. 1162-114/2012 ze dne 21.08.2012, zpracovaného Ing. Vratislavem 
Láfem).

Podnět č. 17 - Prodej bytu 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej bytu č. 3697/1 v budově č.p. 3697, 3698, 3762, 3763, 3764 včetně souvisejícího podílu 
752/57613 na společných částech budovy č. 3697, 3698, 3762, 3763, 3764, podílu 752/57613 na 
zastavěných pozemcích p.č. 467, 468, 469, 471/1, 472 a podílu 752/57613 na pozemcích p.č. 470/1, 
470/2, 470/3, 471/3, 471/4, 471/5 vše v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jiřího H., Chomutov za cenu 
40. 866,- Kč (cena dle pravidel na prodej bytových jednotek nájemníkům).

Podnět č. 18 - Prodej domu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej domu č.p. 3754 na pozemku p.č. 389 a pozemku p.č. 389 o výměře 227 m2  k.ú. Chomutov I, za 
cenu dohodnutou 1,363.128,- Kč,- Kč do spoluvlastnictví
- Lucie F., 430 01 Chomutov, kupující podíl 1546/6017 za 335.226,- Kč a v případě zaplacení ceny 
před podpisem kupní smlouvy podle Postupu a zásad realizace odprodeje domů z vlastnictví 
statutárního města Chomutov, schválených usnesením ZM č. 100/07/10 ze dne 24.09.2007 za cenu 
sníženou o 10 %, tj. 301.703,- Kč,
- Barbory E., 431 11 Jirkov, kupující podíl 1193/6017 za 163.110,- Kč a v případě zaplacení ceny před 
podpisem kupní smlouvy podle Postupu a zásad realizace odprodeje domů z vlastnictví statutárního 
města Chomutov, schválených usnesením ZM č. 100/07/10 ze dne 24.09.2007 za cenu sníženou o 10 
%, tj. 146.799,- Kč,
- manželů Rostislava a Aleny H., 430 01 Chomutov, kupujících podíl 1272/6017 za 331.577,- Kč a 
v případě zaplacení ceny před podpisem kupní smlouvy podle Postupu a zásad realizace odprodeje 
domů z vlastnictví statutárního města Chomutov, schválených usnesením ZM č. 100/07/10 ze dne 

4



24.09.2007 za cenu sníženou o 10 %, tj. 298.419,- Kč,
- Ivety O., 430 03 Chomutov, kupující podíl 1083/6017 za 287.872,- Kč a v případě zaplacení ceny 
před podpisem kupní smlouvy podle Postupu a zásad realizace odprodeje domů z vlastnictví 
statutárního města Chomutov, schválených usnesením ZM č. 100/07/10 ze dne 24.09.2007 za cenu 
sníženou o 10 %, tj. 259.085,- Kč,
- Rostislava N., 430 01 Chomutov, kupujícího podíl 923/6017 za 245.343,- Kč a v případě zaplacení 
ceny před podpisem kupní smlouvy podle Postupu a zásad realizace odprodeje domů z vlastnictví 
statutárního města Chomutov, schválených usnesením ZM č. 100/07/10 ze dne 24.09.2007 za cenu 
sníženou o 10 %, tj. 220.809,- Kč.

Podnět č. 19 - Prodej budov a pozemků – informativní zpráva 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě žádosti kupujícího ze dne 07.05.2013 prodloužení termínu rekonstrukce bytových domů č.p. 
3925, č.p. 3926 a č.p. 3927, stanoveného v kupní smlouvě č. 651/ORIaMM/2009/10/Pro a v dodatku č. 
1 kupujícímu ABC Chomutov spol. s r.o., Chomutov, Škroupova 1059, IČ 44566760, do 30.09.2015 
s tím, že se jedná o konečný termín provedení rekonstrukce.

Podnět č. 20 - Přijetí daru stavebních úprav 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

přijetí daru přeložky veřejného osvětlení a úpravy trolejového vedení, vybudovaných Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ 65993390, v rámci investiční akce - stavby 
„I/13 Chomutov, most ev.č. 13-030a“, v celkové hodnotě 2 391 907,80 Kč vč. DPH (tj. 555 411,45 Kč 
vč. DPH za přeložku veřejného osvětlení a 1 836 496,48 Kč vč. DPH za úpravu trolejového vedení), do 
vlastnictví statutárního města Chomutova.

Podnět č. 21 - Bezúplatný převod pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod pozemků p.č. 3631/2 o výměře 375 m2, p.č. 3639/2 o výměře 212 m2 v k.ú. 
Chomutov I z vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2 IČ: 69797111 do 
vlastnictví statutárního města Chomutova

schvaluje

znění Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 40/2013 s omezujícími podmínkami uvedenými 
v článku III. této smlouvy – převáděné nemovitosti nelze využívat ke komerčním účelům či jiným 
výdělečným účelům, nelze je pronajímat a nelze je dále převádět ve prospěch třetí osoby. Toto omezení 
se sjednává na dobu 10 – ti let od právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Podnět č. 22 - Darování pozemku ŘSD

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod pozemků p.č. 4350/7 o výměře 107 m2, p.č. 4350/9 o výměře 166 m2 v k.ú. 
Chomutov I z vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle IČ 65993390 do vlastnictví statutárního města 
Chomutova

schvaluje

znění Darovací smlouvy č. 5/2013 s omezujícími podmínkami uvedenými v článku VII. darovací 

5



smlouvy – darované nemovitosti budou využívány výlučně ve veřejném zájmu, konkrétně jako místní 
komunikace – chodník, zastávka MHD a veřejná zeleň a nebudou využívány ke komerčním či jiným 
výdělečným účelům, nebudou pronajímány s výjimkou nakládání § 25 zákona č. 13/1997 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Nemovitosti nebudou převedeny do vlastnictví třetích osob. Toto omezení se 
sjednává na dobu 10 – let.

Podnět č. 23 - Směna části pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

směnu pozemku p.č. 1806/6 o výměře 13 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví statutárního města 
Chomutova za pozemek p.č. 1800/7 o výměře 13 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví Miroslava D., 
Chomutov a  Aleny M., Chomutov dle GP č. 5036-25/2013 bez doplatku rozdílu hodnot dle ZP č. 
5/2013 a 6/2013.

Podnět č. 24 - Směna částí pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

směnu pozemku p.č. 641/3 o výměře 497 m2 v k.ú. Domina dle GP č. 131-25/2012, části pozemku p.č. 
4989 díl a) o výměře 12 m2 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 2584-25/2012 do vlastnictví Jiřího a Ivety 
Lacinových, Domina 35, Křimov 430 01 za část pozemku p.č. 4991 díl c + b o výměře 58 m2 v k.ú. 
Chomutov II dle GP č. 2584-25/2012 do vlastnictví statutárního města Chomutova s doplatkem rozdílu 
hodnot pozemků dle znaleckého posudku zpracovaného Ing. Láfem ve výši 29.773,- Kč ve prospěch 
statutárního města Chomutova.

Podnět č. 25 - Směna části pozemku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

směnu pozemku p.č. 4158/8 o výměře 7 m2 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví statutárního města 
Chomutova za pozemek p.č. 4288/3 o výměře 7 m2 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví  Václava K., 431 
45 Hrušovany a Ing. Veroniky D., 370 11 České Budějovice dle GP č. 2618-149/2012, bez doplatku dle 
ZP č. 4/2013.

Podnět č. 26 - Výkup pozemku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup pozemku p.č. 3207/67 v k.ú. Chomutov II o výměře 30 m2 z vlastnictví Václava M., Chomutov - 
podíl 1/5, Ivana M., Březenec - podíl 1/5, Zuzany M., Chomutov - podíl 1/5, Dany M., Chomutov - 
podíl 1/5, Taťjany Z., Podbořany - podíl 1/5 za kupní cenu dle znaleckého posudku zpracovaného paní 
Monikou Macherovou ze dne 12. 3. 2013 ve výši 17.160,- Kč.

Podnět č. 27 - Výkup pozemku - Lipská

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup pozemku p.č. 2104/1 v k.ú. Chomutov II o výměře 3370 m2 za cenu ve výši 890.000,- Kč 
z vlastnictví Českých drah, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, Praha 1, IČ: 70994226 do vlastnictví 
statutárního města Chomutova.

Podnět č. 29 - Darování movité věci – revokace části usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

6



část usnesení č. 002/13 ze dne 18.3.2013 (týkající se obdarovaného)

schvaluje

darování movité věci – Plastika kámen (pískovec) „Umírající svatý František Xaverius“ v hodnotě 
500.000,- Kč, na které byly provedeny restaurátorské práce v hodnotě 38.880,- Kč Oblastním muzeem 
v Chomutově, z vlastnictví statutárního města Chomutova do vlastnictví Ústeckého kraje, Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, IČ: 70892156 s podmínkou trvalého 
umístění na veřejném prostranství nebo na veřejně přístupném místě v Chomutově.

Usnesení ZaMěst č. 049/13 z 17. 6. 2013
Informace o stavu projednání Územního plánu Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informaci o průběhu projednávání, včetně časových limitů postupu schvalování, nového územního plánu 
Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 050/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 21/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 21/2013
- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4122 /neinvestiční přijaté transfery od KÚ/ ÚZ 14004 o částku 
50.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odd§ 5512 /požární ochrana - dobrovolná část/, položka 5011 /platy 
zaměstnanců/, org. 1, ÚZ 14004 o částku 38.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odd§ 5512 /požární ochrana - dobrovolná část/, položka 5031 /povinné 
pojistné na sociální pojištění/ ÚZ 14004 o částku 9.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odd§ 5512 /požární ochrana - dobrovolná část/, položka 5032 /povinné 
pojistné na veřejné zdravotní pojištění/ ÚZ 14004 o částku 3.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 051/13 z 17. 6. 2013
RO č. 22/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 22/2013
- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT/, org. 0081103000000, položka 8115 /změna stavu krátkodobých 
finančních prostředků na bankovních účtech/ o částku 73.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, org. 
0081103000000, ÚZ 14013 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, org. 0081103000000, ÚZ 14013 o částku 6.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5167 /školení a vzdělávání/, org. 0081103000000, 
ÚZ 14013 o částku 42.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5169 /služby/, org. 0081103000000, ÚZ 14013 o 
částku 21.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5139 /spotřební materiál/, org. 0081103000000, 
ÚZ 14013 o částku 1.000,- Kč

7



- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5137 /drobný hmotný majetek/, org. 
0081103000000, ÚZ 14013 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5175 /pohoštění/, org. 0081103000000, ÚZ 14013 
o částku 1.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 052/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 23/2013 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 23/2013
-zvýšení příjmů orj 17 /ORIaMM/ položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 34054 o částku 375.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek/ ÚZ 34054 o částku 375.000,-- Kč
-snížení výdajů orj 03 /Interní audit – úsek projektů/ odd§ 3322 položka 6121 organizace 
0031313000000 /Kulturní památky/ o částku 600.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek/ o částku 600.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 053/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 26/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1) rozpočtové opatření č. 26/2013

- zvýšení příjmů orj. 31 /SKKS/, položka 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/
o částku 980.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SKKS/, odd§ 3314 , položka 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ o částku 980.000,-- Kč

2) zvýšení limitu mzdových prostředků v roce 2013 pro Středisko knihovnických a kulturních služeb 
města Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČ 00360589 o částku 400.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 054/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 27/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č 27/2013
- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/ o částku 
2.283.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org./Sociální centrum Kamínek – provoz/, ÚZ33513233 o částku 1.940.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org /Sociální centrum Kamínek – provoz/ , ÚZ33113233 o částku 343.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org./Sociální centrum 
Kamínek – provoz/ o částku 1.940.000,- Kč.
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org./Sociální centrum 

8



Kamínek – provoz/ o částku 343.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org./Sociální centrum 
Kamínek – provoz/, ÚZ33513233 o částku 1.940.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org./Sociální centrum 
Kamínek – provoz/, ÚZ33113233 o částku 343.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 055/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 28/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 28/2013

- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/ o částku 
249.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4216 /ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031218000000 /Rozvoj služeb eGovernmentu - Statutární město Chomutov/, ÚZ17871 
o částku 177.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031218000000 /Rozvoj služeb eGovernmentu - Statutární město Chomutov/, ÚZ17003 
o částku 72.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 056/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 29/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 29/2013
- snížení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 6409, položka 5229 /ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím/ o částku 2 060 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3419, položka 5222 /neinvestiční transfery občanským sdružením/ o 
částku 1 770 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3429, položka 5212 /neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – fyzickým osobám/ o částku 90 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3429, položka 5222 /neinvestiční transfery občanským sdružením/ o 
částku 145 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 6409, položka 5222 /neinvestiční transfery občanským sdružením/ o 
částku 55 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 057/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 30/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 30/2013
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ org. 303 ÚZ 33030 o 
částku 87 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ org. 303 ÚZ 33030 o 
částku 491 000,- Kč

9



- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd. § 3299 pol. 5336 /neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 303 ÚZ 33030 o částku 87 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd. § 3299 pol. 5336 /neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 303 ÚZ 33030 o částku 491 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 058/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 31/2013 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 31/2013
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/, org. 
318 ÚZ 33339 o částku 220 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114 pol. 5336 /neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 318 ÚZ 33339 o částku 220 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 059/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 32/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 32/2013
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/, org. 
305 ÚZ 321 33123 o částku 137 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/, org. 
305 ÚZ 325 33123 o částku 776 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 pol. 5336 /neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 305 ÚZ 321 33123 o částku 137 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5336 /neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 305 ÚZ 325 33123 o částku 776 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 060/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 34/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 34/2013
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 670.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odd§ 4399, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 670.000,- 
Kč

- zvýšení příjmů orj. 12 (PaM), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 113.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odd§ 4399, položka 5011 org. 1 (platy zaměstnanců) ÚZ 13010 o 
částku 85.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odd§ 4399, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) 
ÚZ 13010 o částku 21.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odd§ 4399, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) ÚZ 13010 o částku 7.000,- Kč

10



- zvýšení příjmů orj. 08 (OKT), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) org. 12 ÚZ 13010 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 08 (OKT), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) org. 11 ÚZ 13010 o částku 16.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 (OKT), odd§ 4399, položka 5137 org. 12 (DHDM) ÚZ 13010 o částku 1.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 (OKT), odd§ 4399, položka 5137 org. 11 (DHDM) ÚZ 13010 o částku 
16.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 061/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 35/2013 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 35/2013
- snížení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 6409, položka 5229 /ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím/ o částku 1 500 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3419, položka 5222 /neinvestiční transfery občanským sdružením/ o 
částku 1 500 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 062/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 36/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 3.839.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odd§ 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců/ org. 1, ÚZ 13011 o částku 
2.865.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odd§ 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, ÚZ 
13011 o částku 716.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odd§ 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, ÚZ 13011 o částku 258.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT - ICT/, položka 4116 /neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu/ org. 11, ÚZ 130011 o částku 3.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - ICT/, odd§ 6171, položka 5137, org. 11 /drobný dlouhodobý hmotný 
majetek/, ÚZ 13011 o částku 3.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT - správa budov/, položka 4116 /neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 
pokladní správy státního rozpočtu/ org. 12, ÚZ 13011 o částku 115.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 / OKT - správa budov/ odd§ 6171, položka 5137, org. 12 /drobný dlouhodobý 
hmotný majetek/, ÚZ 13011 o částku 93.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odd§ 6171, položka 5162, org. 12 /hovorné za mobilní 
telefony/, ÚZ 13011 o částku 12.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odd§ 6171, položka 5139, org. 12 /kancelářské potřeby/, 
ÚZ 13011 o částku 10.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT /, položka 4116 /neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 11.000 Kč

11



- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/odd§ 6171, položka 5136 /knihy/, ÚZ 13011 o částku 11.000 Kč.

Usnesení ZaMěst č. 063/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 38/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 38/2013

- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/ o částku 
664.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33114013 o částku 100.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 564.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031304000000 
/Moderní úřad 21. století/, o částku 664.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031304000000 
/Moderní úřad 21. století/, ÚZ33114013 o částku 100.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031304000000 
/Moderní úřad 21. století/, ÚZ33514013 o částku 564.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 064/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 39/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 39/2013
- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/ o částku 
146.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4216 /ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031210000000 /eGovernment 06/, ÚZ36114903 o částku 22.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4216 /ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031210000000 /eGovernment 06/, ÚZ36514903 o částku 124.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 065/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 40/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 40/2013
- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/ o částku 
3.438.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4216 /ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031117000000 /Rekonstrukce zastávek a podchodů 5 ks/, ÚZ36117871 o částku 
516.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4216 /ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0031117000000 / Rekonstrukce zastávek a podchodů 5 ks/, ÚZ36517871 o částku 
2.922.000,- Kč.

12



Usnesení ZaMěst č. 066/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 41/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 41/2013
- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/ o částku 
25.791.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4216 /ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0061581000000 /Březenecká - rekonstrukce ul. Dřínovská, Kyjická/, ÚZ36117871 o 
částku 3.869.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4216 /ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 0061581000000 /Březenecká - rekonstrukce ul. Dřínovská, Kyjická/, ÚZ36517871 o 
částku 21.922.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 067/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 42/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 42/2013
- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/ o částku 
84.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4216 /Ostatní investiční transfery ze státního rozpočtu/ 
org. 0003905000000 /ZŠ Zahradní/ UZ 10515835 o částku 79.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, položka 4213 /Investiční přijaté transfery ze státních fondů/ org. 
0003905000000 /ZŠ Zahradní/ UZ 54190877 o částku 5.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 068/13 z 17. 6. 2013
Informativní zpráva - seznam uzavřených smluv + Rozpočtové opatření č. 43/2013 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu obsahující přehled uzavřených smluv a získaných finančních prostředků ke dni 
22.5.2013

schvaluje

rozpočtové opatření č.43/2013
- zvýšení příjmů orj. 13 KP/, odd§ 3319, položka 2111 /pronájem - reklama/ o částku 1 030 000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 13 /P/, položka 4122 /přijaté neinvestiční transfery od krajů/ o částku 170 000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /KP/, odd§ 3319 , položka 5169 /nákup služeb/ o částku 930.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /KP/, odd§ 3319, položka 5164 /pronájem/ o částku 70 000,--Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /KP/, odd§ 3319, položka 5175 /občerstvení/ o částku 100 000,--Kč
- zvýšení výdajů orj. 13/KP, odd§ 3319, položka 5021 / dohody/ o částku 70 000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13/KP, odd§ 3319, položka 5154/ spotřeba energie/ o částku 30 000,-- Kč.

13



Usnesení ZaMěst č. 069/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření 44/2013 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 44 /2013
- zvýšení příjmů orj. 13 /KP/, odd§ 3319, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/ o částku 169 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /KP/, odd§ 3319 , položka 5169 /nákup služeb/ o částku 169 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 070/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 45/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 45/2013
- zvýšení příjmů orj. 31 (MěLesy), odpa 1031, položka 2324 (přijaté náhrady)
o částku 439.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 (MěLesy), odpa 1031, položka 5331 (neinvestiční příspěvky příspěvkovým 
organizacím) o částku 439.000,- Kč

Usnesení ZaMěst č. 071/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 46/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 46 /2013
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0061500000000 
/IPRM všeobecně/ o částku 1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 
0061500000000 /IPRM všeobecně/ o částku 1.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0061506000000 
/Efektivní řízení I/ o částku 13.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 
0031113000000 / Regenerace MPZ, infocentrum, tržnice/ o částku 13.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031205000000 / Monitoring emisí + doplnění kamerového systému/ o částku 2.000.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 6122 /stroje, přístroje, zařízení/, org. 
0031205000000 /Monitoring emisí + doplnění kamerového systému/ o částku 2.000.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031210000000 /eGoverment/ o částku 9.600.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031211000000 /Sportoviště Písečná - II. Etapa / o částku 9.600.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0003903000000 
/Příprava ostatních projektů/ o částku 3.000,- Kč

14



- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 3639, položka 5175 /občerstvení/, org. 0003903000000 
/Příprava ostatních projektů / o částku 3.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031107000000 
/SC Kamínek – provoz/ o částku 4.000.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců v pracovním 
poměru/, org. 0031107000000 /SC Kamínek – provoz/ o částku 500.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 6171, položka 5031 /povinné sociální pojištění/, org. 
0031107000000 /SC Kamínek – provoz/ o částku 200.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 6171, položka 5032 /povinné zdravotní pojištění/, org. 
0031107000000 /SC Kamínek – provoz/ o částku 100.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 6171, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, 
org. 0031107000000 /SC Kamínek – provoz/ o částku 100.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031107000000 
/SC Kamínek – provoz/ o částku 2.900.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 6171, položka 5173 /cestovné/, org. 0031107000000 /SC 
Kamínek – provoz/ o částku 100.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 6171, položka 5139 /kancelářské potřeby/, org. 
0031107000000 /SC Kamínek – provoz/ o částku 100.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org.0002606000000 o 
částku 1.000.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU, odd§ 3639, položka 6122 /stroje, přístroje, zařízení/, 
org.0002606000000 o částku 1.000.000,- Kč
- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ 
org. 0031210000000 /eGovernment/ UZ 17003 o částku 72.000,- Kč
- snížení příjmů orj. 03 /Projekty EU, položka 4216 /ostatní investiční transfery ze státního rozpočtu/ 
org. 0031210000000 /eGovernment/ U Z17871 o částku 177.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ 
org. 0031218000000 /eGovernmen 09/ UZ 36117003 o částku 11.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ 
org. 0031218000000 /eGovernment 09/ UZ 36517003 o částku 61.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU, položka 4216 /ostatní investiční transfery ze státního rozpočtu/ 
org. 0031218000000 /eGovernment 09/ UZ 36117871 o částku 26.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU, položka 4216 /ostatní investiční transfery ze státního rozpočtu/ 
org. 0031218000000 /eGovernment 09/ UZ 36517871 o částku 151.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 072/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 47/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 47/2013
- zvýšení příjmů orj. 13 /IA-KP/, odd§ 3319, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
ÚZ 333 o částku 1.000.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odd§ 3319 , položka 5021 /dohody/ ÚZ 333
o částku 90.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odd§ 3319 , položka 5164 /pronájem/ ÚZ 333
o částku 30.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odd§ 3319 , položka 5169 /nákup služeb/ ÚZ 333
o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odd§ 3319 , položka 5139 /nákup materiálu/ ÚZ 333
o částku 350.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odd§ 3319 , položka 5175 /občerstvení/ ÚZ 333

15



o částku 30.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 3121 /přijaté investiční dary/
org. 0031213000000 /Revitalizace ošetřovny areál IPRM - vnitřní prostory- sauna/
o částku 1.000.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Projekty EU/, odd§ 3639, položka 6121 /budovy, stavby, haly/
org. 0031213000000 /Revitalizace ošetřovny areál IPRM - vnitřní prostory- sauna/
o částku 1.000.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 302 /ZŠ Chomutov, Zahradní 5265/ o částku 100.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 5331 /neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 302 /ZŠ Chomutov, Zahradní 5265/ o částku 100.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 303 /ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895/ o částku 265.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 5331 /neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 303 /ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895/ o částku 265.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 304 /ZŠ Chomutov, Kadaňská 2324/ o částku 460.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 5331 /neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 304 /ZŠ Chomutov, Kadaňská 2324/ o částku 460.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 307 /ZŠ Chomutov, Hornická 4387/ o částku 110.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 5331 /neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 307 /ZŠ Chomutov, Hornická 4387/ o částku 110.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 308 /ZŠ Chomutov, Školní 1480/ o částku 450.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 5331 /neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 308 /ZŠ Chomutov, Školní 1480/ o částku 450.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 313 /ZŠ Chomutov, Březenecká 4679/ o částku 20.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3113, položka 5331 /neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 313 /ZŠ Chomutov, Březenecká 4679/ o částku 20.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3114, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 318 /ZŠaMŠ Chomutov, 17.listopadu 4728/ o částku 200.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3114, položka 5331 /neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 318 /ZŠaMŠ Chomutov, 17.listopadu 4728/ o částku 200.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3114, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 315 /ZŠSaMŠ Chomutov, Palachova 4881/ o částku 95.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3114, položka 5331 /neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 315 /ZŠSaMŠ Chomutov, Palachova 4881/ o částku 95.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3111, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 314 /MŠ Chomutov, Šafaříkova 4335/ o částku 300.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd§ 3111, položka 5331 /neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 314 /MŠ Chomutov, Šafaříkova 4335/ o částku 300.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, odd§ 4359, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odd§ 4359, položka 5331 / neinvestiční příspěvek zřízeným 
příspěvkovým organizacím / o částku 500.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/, odd§ 5311, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odd§ 5311, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/o 

16



částku 500.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 073/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 48/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

 rozpočtové opatření č. 48/2013 -zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/ položka 4116 / ostatní neinvestiční 
tranfery ze státního rozpočtu / ÚZ 14018 o částku 86 000,- Kč - zvýšení výdajů orj. 15 / MěPo / odd § 
5311, položka 5169/ nákup služeb/ ÚZ 14018 o čásku 54 000,- Kč, - zvýšení výdajů orj. 15 / MěPo/ 
odd. 5311, položka 5139/ nákup materiálu/ ÚZ 14018 o částku 12 000,- Kč. - zvýšení výdajů orj 15 / 
MěPo/ odd § 5311, položka 5021 / dohody o provedení práce/ ÚZ 14018 o částku 20 000,- Kč. - 
zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/ položka 4116 / ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 
/ ÚZ 14018 o částku 62 000,- Kč. - zvýšení výdajů orj. 15 / MěPo/ odd § 5311, položka 5169/ nákup 
služeb/ ÚZ 14018 o částku 62 000,- Kč. 

Usnesení ZaMěst č. 074/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 49/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

- snížení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 6409, položka 5229 /ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím/ o částku 100 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3429, položka 5222 /neinvestiční transfery občanským sdružením/ o 
částku 100 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 075/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 50 - Úprava čerpání FRMK 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu čerpání Fondu rozvoje místních komunikací rozšířením o nové investiční akce : Rekonstrukce ul. 
Legionářská a Rekonstrukce ul. Smetanova

schvaluje

RO č. 50 - snížení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 2212 položka 6121 ÚZ 237 organizace 
0001203000000 /Rekonstrukce komunikace ul. Kostnická - II. etapa/ o částku 1.400.000,-- Kč, zvýšení 
výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 2212 položka 6121 ÚZ 237 organizace 0001303000000 /Rekonstrukce 
ul. Legionářská/ o částku 450.000,-- Kč, zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odd§ 2212 položka 6121 
ÚZ 237 organizace 0001304000000 /Rekonstrukce ul. Smetanova/ o částku 950.000,-- Kč. 

Usnesení ZaMěst č. 076/13 z 17. 6. 2013
Rozpočtové opatření č. 51/2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 51/2013
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, položka 4122 /neinvestiční transfery od KÚ/ ÚZ 96
o částku 50.000,-- Kč

17



- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, položka 5331 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 96 o částku 50.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 077/13 z 17. 6. 2013
Regulace hazardu - vydání nové regulační OZV (zrušení časové regulace)

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

vydává

Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2013, o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných podobných 
her
a u k l á d á RSMCH
-------------------------------
zajistit ukončení stávajícího nájemního vztahu v objektech dle přílohy č. 1 OZV a vypsání nového 
výběrového řízení k budoucímu pronájmu.

Usnesení ZaMěst č. 078/13 z 17. 6. 2013
Závěrečný účet statutárního města Chomutova za rok 2012, včetně závěrečné zprávy o kontrole 
hospodaření za rok 2012 a účetní závěrky za rok 2012

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1) Závěrečný účet statutárního města Chomutova za rok 2012, včetně příloh
a souhlasí dle 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením roku 2012, a to bez výhrad;

2) vyúčtování dotačního vztahu ke státnímu rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje, ze kterého vyplývá 
vrácení finančních prostředků do rozpočtu Ústeckého kraje:
150 151,00 Kč, jako nevyčerpaná dotace na doplatek dávek ZP
7 980,20 Kč, jako nevyčerpaná dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta
379 233,93 Kč, jako nevyčerpaná dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a 
zastupitelstev krajů;

3) hospodářský výsledek statutárního města Chomutova za rok 2012
ve výši – 356 202 248,79 Kč (jako rozdíl mezi příjmy a výdaji);

4) hospodářský výsledek (před zdaněním) statutárního města Chomutova za rok 2012 ve výši 57 977 
724,14 Kč (jako rozdíl mezi náklady a výnosy);

5) účetní závěrku statutárního města Chomutova k rozvahovému dni 31.12.2012.

Usnesení ZaMěst č. 079/13 z 17. 6. 2013
Smlouva o úvěru č. 100.701 - využití opce dle čl. 2.1 odst. d) 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

18



uplatnění práva na využití prodloužení období čerpání o 12 měsíců dle čl. 2.1 odst. d) smlouvy o úvěru 
č. 100.701 uzavřené se společností Dexia Kommunalkredit Bank AG dne 22.12.2008

Usnesení ZaMěst č. 080/13 z 17. 6. 2013
Žádost o schválení splátkového kalendáře - Petr B.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

splátkový kalendář o zaplacení dluhu ve výši 27.175,00 Kč panu Petru B., Obrnice, s tím, že 
v okamžiku prodlení dlužníka se zaplacením některé ze splátek se stává splatným celý dluh najednou a 
pokud nebude uhrazen, bude se statutární město Chomutov domáhat zaplacení pohledávky soudní 
cestou.

Usnesení ZaMěst č. 081/13 z 17. 6. 2013
Žádost o prominutí úroků z prodlení - Petr D.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZaMěst č. 033/12 z 26.3.2012
a schválit panu Petru D., 430 04 Chomutov prominutí úroku z prodlení ve výši 425.974,31 Kč, k jehož 
zaplacení je povinen na základě pravomocného rozsudku Okresního soudu v Chomutově čj. 12 C 
150/97-36 ze dne 25. 4. 2002 ve spojení s usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č j. 17 Co 
169/2009-11 ze dne 14. 04. 2009, které nabylo právní moci dne 22.6.2009.

Usnesení ZaMěst č. 082/13 z 17. 6. 2013
OZV č. 1/2013, o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

vydává

obecně závaznou vyhlášku č. 1/2013, o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství.

Usnesení ZaMěst č. 083/13 z 17. 6. 2013
Dohoda o partnerství s městem Trnava

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o založení partnerských vztahů mezi městy Trnava ve Slovenské republice a 
Chomutov v České republice.

Usnesení ZaMěst č. 084/13 z 17. 6. 2013
Dotace z rozpočtu města - údržba a provoz sportovišť mimo vlastnictví města

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města – výnosů z podílu na odvodu z loterií a jiných 
podobných her na provoz a údržbu sportovních zařízení, která nejsou ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova, resp. jím zřízených organizací pro rok 2013 dle důvodové zprávy takto:
1) Chomutovská sportovní unie, IČ 00435627 – 1.000.000,- Kč

19



2) TJ Válcovny trub a železárny Chomutov, IČ 00483206 – 200.000,- Kč
3) Tělocvičná jednota SOKOL Chomutov, IČ 44222416 – 200.000,- Kč
4) ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ, IČ 00539520 – 100.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 085/13 z 17. 6. 2013
Poskytnutí dotace na grant - "Masopust, o.s."

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

dotaci z rozpočtu města z prostředků na podporu občanských aktivit na grant Podpora pracovní 
integrace osob se zdravotním, zejména s mentálním postižením v roce 2013 pro „Masopust, o.s.“ ve 
výši 100.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 086/13 z 17. 6. 2013
Uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace uzavřených s Regionální radou regionu soudržnosti 
Severozápad

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu Severozápad a 
to následovně:
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt Centrum sportu a volného času - Zimní stadion 
č. CZ.1.09/1.1.00/15.00329
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt Centrum sportu a volného času - Tréninková 
hala a šatnovací blok č. CZ.1.09/1.1.00/15.00328
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt Revitalizace a regenerace prostředí v zóně č. 
CZ.1.09/1.1.00/24.00594
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt Letní stadion s tréninkovým zázemím č. 
CZ.1.0/1.1.00/34.00787
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt Oddychové a relaxační centrum č. 
CZ.1.09/1.1.00/34.00788
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt Doplnění parkovacích ploch a technické 
infrastruktury č. CZ.1.09/1.1.00/34.00789
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt Kulturně společenské centrum č. 
CZ.1.09/1.1.00/24.00597
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt Efektivní řízení IPRM I. č. 
CZ.1.09/1.1.00/15.00520
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt Efektivní řízení IPRM II. č. 
CZ.1.09/1.1.00/15.00521
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt Elektronické turistické informační centrum, 
jeho propagace a marketing cestovního ruchu č. CZ.1.09/4.3.00/18.00512
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt Regenerace městské památkové zóny – 
infocentrum Chomutov č. CZ.1.09./4.1.00/36.00899.

Usnesení ZaMěst č. 087/13 z 17. 6. 2013
 Obsahový plán práce ZM na II. pololetí 2013

20



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh obsahového plánu práce ZM na II. pololetí r. 2013.

Usnesení ZaMěst č. 088/13 z 17. 6. 2013
Informativní zpráva o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města Chomutova 
2013 - 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města Chomutova 
2013 - 2020.

Usnesení ZaMěst č. 089/13 z 17. 6. 2013
Vstup statutárního města Chomutov do Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

řádné členství ve Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska se sídlem Opletalova ul. 29, 110 
00 Praha 1.

souhlasí

se stanovami Sdružení dle přílohy č.2

Usnesení ZaMěst č. 090/13 z 17. 6. 2013
Souhlas akcionáře s podáním závazné nabídky DPCHJ a.s. na odkoupení 100% akciových podílů ve 
společnostech PROBO BUS a.s. a ABELLIO CZ a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

souhlasí

s podáním závazné nabídky na odkoupení 100% akciových podílů ve společnostech PROBO BUS a.s. a 
ABELLIO CZ a.s.

Usnesení ZaMěst č. 091/13 z 17. 6. 2013
Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o závazku veř. služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
d201300005 ze dne 21. 1. 2013 a Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Chomutov d201300004 ze dne 21.1.2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

- uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon č. 
d201300005 ze dne 21. 1. 2013, se společností KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ: 
47308095, se sídlem Chomutov 430 01, Boženy Němcové 552/32,

21



- uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Chomutova č. 
d201300004 ze dne 21.1.2013, se společností KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ: 
47308095, se sídlem Chomutov 430 01, Boženy Němcové 552/32.

Usnesení ZaMěst č. 092/13 z 17. 6. 2013
Zpráva PČR - územní odbor Chomutov o situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti a veřejného pořádku za 
rok 2012

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zprávu PČR - územní odbor Chomutov o situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti a veřejného pořádku za 
rok 2012. 

Usnesení ZaMěst č. 093/13 z 17. 6. 2013
Zpráva o činnosti Městské policie Chomutov za rok 2012

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zprávu o činnosti Městské policie Chomutov za rok 2012. 

Usnesení ZaMěst č. 094/13 z 17. 6. 2013
Rozdělení dotací na činnost

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uvedeným žadatelům dotaci na činnost v roce 2013 z rozpočtu města z prostředků na podporu 
občanských aktivit:
1/ Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky – 55.000,- Kč
2/ Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Český lev Chomutov – 85.000,- Kč
3/ TJ Válcovny trub a železárny Chomutov – 450.000,- Kč
4/ IDENTITY WS club Nechra – 60.000,- Kč
5/ Krasobruslařský klub Chomutov – 80.000,- Kč
6/ Tělocvičná jednota SOKOL Chomutov – 150.000,- Kč
7/ Alternativa Bohemica – 60.000,- Kč
8/ Tenisový klub Chomutov – 130.000,- Kč
9/ Sportclub 80 Chomutov, oddíl moderní gymnastiky – 55.000,- Kč
10/ Tělovýchovná jednota Baník Březenecká Chomutov – 170.000,- Kč
11/ Chomutovská liga malého fotbalu – 150.000,- Kč
12/ FbC 98 Chomutov, o.s. – 170.000,- Kč
13/ SK Chomutov NH – 70.000,- Kč
14/ TJ Lokomotiva, o.s. Chomutov, oddíl moderní gymnastiky MIKA – 60.000,- Kč
15/ Milada Zelenková – 90.000,- Kč
16/ Taneční klub Beethoven D.C. – 90.000,- Kč
17/ TJ VEROS Chomutov, oddíl volejbalu – 135.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 095/13 z 17. 6. 2013
Plán práce Finančního výboru na II. pololetí 2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

22



schvaluje

plán práce finančního výboru na II. pololetí roku 2013.

Mgr. Jan Mareš Ing. Jan Řehák
primátor náměstek primátora

statutárního města Chomutova statutárního města Chomutova

23


